
          N.G. 1733 

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

 

PROVINCIA DI BARI 

 

 

SETTORE SOCIALITA'  
 

 

 

Iscritta al n. 200  Registro Determinazioni in data  20.09.2005 

 

 

OGGETTO: Impegno di spesa di € 1.624,00 per stampa manifesti e pagamento SIAE per n. 2 

serate in favore della popolazione anziana. 

 

 

COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 



 
IL DIRIGENTE 

 
Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, in virtù 

del T.U.EE.LL. 18.8.2000 n. 267; 
 

PREMESSO CHE: 
- Questo Assessorato predispone annualmente un programma di attività ricreative e culturali in 
favore degli anziani, dei giovani e dei disabili che ha come obiettivo quello di incrementare la rete 
integrativa di servizi multifunzionali per anziani autosufficienti e non; 
- le predette attività sono finalizzate ad evitare o attenuare le condizioni di isolamento e di 
emarginazione dell'anziano nell'ambito del territorio ed a favorire i rapporti i socializzazione, di 
partecipazione e di comunicazione degli anziani autosufficienti; 
TUTTO CIO' PREMESSO: 
- visto che la Ditta Di Pierro Angelo da Molfetta, in occasione del 20° anno di attività ha inteso 
organizzare due serate in favore della popolazione anziana che si svolgeranno il 24 ed il 25 
settembre p.v. presso l’Anfiteatro di Ponente chiedendo, all’uopo, il patrocinio 
dell’Amministrazione Comunale, nonché il pagamento della SIAE per una delle due serate nonché 
la stampa dei manifesti; 
- ritenuto di dover aderire a tale richiesta impegnando, all’uopo, la somma complessiva di Euro 

1.624,00 per il pagamento della SIAE di una delle due serate, nonché per la stampa dei 
manifesti; 

- ritenuto, altresì, di affidare la stampa dei manifesti alla Tipografia Mezzina da Molfetta, di 
fiducia del Comune e dichiaratasi disponibile ad effettuare in tempi brevi il lavoro richiesto; 

 Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico Finanziario, ai sensi dell'art. 49 
del T.U.EE.LL. n. 267/2000; 
 Visto il vigente Statuto Comunale; 
 Visto il T.U.EE.LL. 18.8.2000 N. 267; 
 
     D E T E R M I N A 
 

1) Impegnare, per le ragioni esposte in narrativa, la somma complessiva di Euro 1.624,00 
per la stampa di manifesti ed il pagamento della SIAE in occasione delle n. 2 serate in 
favore della popolazione anziana che si svolgeranno presso l’Anfiteatro di Ponente nei 
giorni 24 e 25 settembre p.v.- 

2) Autorizzare l’Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento di Euro 500,00 in 
favore del dipendente comunale Sig. Matascone Mario, nato a Molfetta il 7.3.1958 per 
il pagamento della S.I.A.E., con obbligo da parte dello stesso di rendicontare a 
conclusione delle manifestazioni. 

 4) Imputare la spesa complessiva di Euro 1.624,00 al Cap. 31174 “Attuazione programma 
tempo libero per Anziani” del Bilancio 2005. 
 5) Dare atto che alla liquidazione in favore della Tipografia Mezzina si provvederà, senza 
ulteriori formalità, previa presentazione di apposite fatture e/o ricevute controllate e vistate dal 
sottoscritto, purché la spesa sia contenuta nei limiti di quella prevista con il presente atto. 
 7) Trasmettere copia del presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Sig. Direttore Generale 
ed al Sig. Capo Settore Economico Finanziario. 
 
 
 
 
 



 

 

IL DIRIGENTE 

  (RAG. Gaetano Caputi) 
 

________________________________________________________________ 
 
 

 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
 

CONSECUTIVI DAL  22.09.2005  AL  07.10.2005 
 
 

        
                     IL SEGRETARIO GENERALE 

 
 

       _________________________ 
 

 

 
 


